Conto Economico

Istituzionale Dettaglio
2021
VALORE DELLA PRODUZIONE
Ricavi delle vendite e delle prestazioni € -
Altri ricavi e proventi:
altri proventi € 174.237,16
Quote iscrizione Albo € 170.325,98
Quote iscrizione una tantum € 1.697,00
Tasse liquidazioni parcelle € 612,10
Tasse rilascio tesserini € 560,00
Quote iscrizione Albo Societa di capitali € 500,00
Tasse rilascio certificati € -
Noleggio armadietti € 475,00
Proventi vari € 67,08
Arrotondamenti attivi diversi € -
€ 174.237,16
Totale Valore della produzione [ € 174.237,16 |
COSTI DELLA PRODUZIONE
Per materie prime, sussidiarie, consumo e merci [ € 645,12 |
Materiali manutenz. Impianti e Macchinari € 62,10
Acquisto dispositivi di sicurezza € 231,40
Toner e cartucce stampanti € 351,62
€ 645,12
Per servizi € 32.991,10 |
Assistenza software € 158,60
Spese telefoniche ordinarie € 1.127.62
Costo PagoPa € 1.926,99
Pec convenzione iscritti € 1.881,89
Realizzazione tesserini per iscritti € 411,14
Servizi telematici € 6.663,90
Servizi per video conferenze a distanza € 204,84
Energia elettrica € 706,97
Pulizia locali € 2.630,93
Canoni manutenzione attrezzature € 62,10
Consulenze amministrative e fiscali € 6.877,32
Consulenze diverse € 3.176,88
Partecipazione a congressi e convegni € 2.281,30
Servizi postali € 1.017,94
Assicurazioni € 1.501,00
Polizza sanitaria dipendenti € 2.034,96
Servizi di notifica € 326,72
€ 32.991,10
Per godimento di beni di terzi € -
Per personale:
salari e stipendi e lavoro interinale € 44.570,60
oneri sociali € 11.669,50
Contributi INPS € 11.395,97
Contrib. Altri enti previdenziali € 59,69
Premi INAIL € 213,84
€ 11.669,50
trattamento di fine rapporto € 3.892,84
altri costi € 810,93
Polizza sanitaria dipendenti € 225,00
Ricerca formazione e addestramento € 383,08

Campagna antinfluenzale dipendenti € 64,05



Visite mediche periodiche ai dipendenti

Totale per personale
Ammortamenti e svalutazioni:
ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali
ammortamenti delle immobilizzazioni materiali
svalutazioni
Totale ammortamenti e svalutazioni
Altri accantonamenti
Oneri diversi di gestione
Contributo Unione Lombarda - quota PCTE
Contributo Unione Lombarda - quota assistenza
Contributo Unione Lombarda - difese d'ufficio
Contributo Unione Lombarda - quota Ulof e Gdpr
Quoata associativa Univerlecco
Quota associativa ALPL
Consiglio distrettuale di disciplina
Contributo Scuola forense
Unione Stampa Periodica Italiana
Contributo OCF
Contributo associazione ex alunni Liceo A.Manzoni
Cancelleria varia
Valori bollati
Accantonamenti al fondo per Comitato Pari Opportunita
Abbonamenti libri e pubblicazioni
Rilegatura libri e riviste
50° Toga avvocati omaggi
Necrologi
Spese generali varie
Sopravvenienze passive
Altre imposte e tasse indirette

Totale costi della produzione
DIFFERENZA VALORE E COSTI DELLA
PRODUZIONE
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Altri proventi finanziari:

da titoli iscritti nell’attivo circolante e bancari
Interessi attivi bancari
Altri oneri finanziari:

Commissioni e spese bancarie

Totale Proventi ed oneri finanziari
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
Imposte sul reddito dell’esercizio (IRAP)
RISULTATO DELL’ATTIVITA' ISTITUZIONALE

€ 138,80
€ 810,93
| € 60.943,87 |
€ =
€ 2.273,43
€ =
[ € 2.273,43 |
€ o
[€ 29.289,60 |
€ 2.381,67
€ 4.487,25
€ 409,21
€ 4.795,75
€ 1.331,76
€ 639,28
€ 4.987,96
€ -
€ 350,00
€ 1.603,25
€ 80,00
€ 578,75
€ 3,00
€ 1.000,00
€ 1.809,70
€ 302,56
€ 4.023,16
€ 52,83
¢ 203,63
€ =
€ 249,84
€ 29.289,60
€ 126.143,12
[ € 48.094,04 |
€ 17,89
€ 17,89
-€ 233,74
-€ 215,85
€ 47.878,19
-€ 3.788,59
€ 44.151,70
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VALORE DELLA PRODUZIONE
Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Prestazioni servizio fotocopie
Proventi Organismo di mediazione

Altri ricavi e proventi:
contributi in base a contratto
altri proventi (crediti imposta a fondo perduto Covid)
rivalsa costi diversi
arrotondamenti attivi diversi

Totale Valore della produzione
COSTI DELLA PRODUZIONE
Per materie prime, sussidiarie, consumo e merci
Acquisto carta e materiale consumo fotocopie
Toner per fotocopiatrice
Materiali manutenz. Impianti e macchinari

Per servizi

Assistenza software

Servizi per video conferenze a distanza
Altri servizi telematici

Servizi telefonici

Energia elettrica

Rilevazione fotocopie

Spese telefoniche radiomobili
Pulizia locali

Consulenze amministrative e fiscali
Consulenze diverse

Compensi a mediatori

Servizi postali

Valori bollati

Servizi bancari incasso pos
Assicurazioni obbligatorie

Per godimento di beni di terzi

Per personale:
salari e stipendi e lavoro interinale
oneri sociali

Contributi INPS

Contrib. Altri enti previdenziali

Premi INAIL

- “trattamento di fine rapporto
altri costi
Polizza sanitaria dipendenti
Ricerca formazione e addestramento

Campagna antinfluenzale dipendenti
Visite mediche periodiche ai dipendenti

Totale per personale

Ammortamenti e svalutazioni:
ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali
ammortamenti delle immobilizzazioni materiali
svalutazioni
Totale ammortamenti e svalutazioni

134.969,84
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180,00
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130,00
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420,00
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915
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1.600,00
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Altri accantonamenti

Oneri diversi di gestione

Maggiorazione Iva versamenti trimestrali
Arrotondamenti passivi diversi

Altre imposte indirette (bollo su ¢/c bancari)
Iva indetraibile costi promiscui e pro-rata

Totale costi della produzione
DIFFERENZA VALORE E COSTI DELLA
PRODUZIONE
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Altri proventi finanziari:

da titoli iscritti nell’attivo circolante e bancari
Interessi attivi bancari
Altri oneri finanziari:

Interessi passivi

Commissioni e spese bancarie

Totale Proventi ed oneri finanziari
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
Imposte sul reddito dell’esercizio (IRAP)
RISULTATO DELL’ATTIVITA' COMMERCIALE

Utile (perdita) gestione istituzionale
Utile (perdita) gestione commerciale
Utile (perdita) d'esercizio complessivo

€ -
[ € 679,44 |
€ 190,61
€ 3,92
€ 251,91
€ 233,00
€ 679,44
€ 165.982,45
€ 20.221,13
€ 15,24
€ 15,24
€ 149,25
€ 149,25
-€ 134,01
-€ 20.355,14
€ 3.788,52
-€ 24.143,66
€ 44.151,70
€ 24.143,66
€ 20.008,04




